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Ubicazione Ubicazione Ubicazione Ubicazione Località Qualifica Telefono Interno Cellulare Mail

Capuana Cristina Area A.01 Sede Palermo Istruttore 091 723 1518 80 518 340 160 6603
Cinà Claudio Area A.01 Sede Palermo Istruttore 091 723 1215 80 215
Conoscenti Salvatore Area A.01 Sede Palermo Funzionario 091 723 1313 80 313 348 278 6465
Costantini Berardina Area A.01 Sede Palermo Istruttore 091 723 1218 80 218 366 613 8415
Di Giovanni Giuseppe Area A.01 Sede Palermo Funzionario 091 723 1409 80 409 347 739 2766
Morga Francesco Area A.01 Sede Palermo Funzionario 091 723 1430 80 430 346 765 5390
Paladino Pietro Giovanni Area A.01 Sede Palermo Istruttore 091 723 1339 80 339 366 613 8423
Rizzuto Maria Area A.01 Sede Palermo Istruttore 091 723 1328 80 328 331 634 0242
Siino Marianna Area A.01 Sede Palermo Istruttore 091 723 1423 80 423
Varisco Giacomo Area A.01 Sede Palermo Istruttore 091 723 1519 80 519

cristina.capuana@regione.sicilia.it
claudio.cina@regione.sicilia.it
salvatore.conoscenti@regione.sicilia.it
berardina.costantini@regione.sicilia.it
giuseppe.digiovanni@regione.sicilia.it
francesco.morga@regione.sicilia.it
pg.paladino@regione.sicilia.it
mariarizzuto@regione.sicilia.it
marianna.siino@regione.sicilia.it
giacomo.varisco@regione.sicilia.it
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